Upplands Taxklubb Vårutställning
Söndag  2024-05-05
R I N G   1
DOMARE: LUNDSTRÖM PER
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 BARBANTONI'S SAMOS SE39751/2023 D MR L FÖDD 2023-07-12, E. SE VCH SE U(V)CH
EVOY MILIMETRUS, U.TINY LOLLIE'S RED VELVET CAKE. UPPF FORSBERG REBECCA,
SVEDALA. ÄGARE SWENSON ÅSA, ULRIKA
 29 cm. Utm typ + helhet. Välskuret huvud, mörka ögon, utm pigment, korrekt bett, korrekt
tandstatus, mkt välvinklad front + bakställ, utm kors + svansansättning, rör sig väl från alla håll,
kunde ha ngt bättre pälskondition. Lätta aktiva rörelser.  E1, CK, 3BH
LILLA FARSBO'S HARRY POTTER SE25980/2023 K MB L FÖDD 2023-03-18, E. SE VCH SE
U(V)CH MARQUARDSEN FORTUNATE ONE, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH
MARQUARDSEN VICE VERSA. UPPF SWENSON ÅSA, . ÄGARE SWENSON ÅSA, ULRIKA
29 cm. Utm typ + storlek, Huvud med bra proportioner. Korrekt bett men kunde ha bättre
tandstatus, ngt upprät skuldra, mkt bra överarm + förbröst. Kort bröstben, ngt långt ländparti,
mkt bra kors ´svansansättning, Idag lite kohasig. Korrekt pälsstruktur, blir ngt låg i fronten i
rörelse. Pris pga bröstben + skuldra.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 LILLA FARSBO'S ZEIR VEE SE34963/2018 K R L FÖDD 2018-04-16, E. SE U(V)CH LILLA
FARSBO'S VADE ME CUM, U.LILLA FARSBO'S QUEEN OF THE DANCE. UPPF SWENSON
ÅSA, ULRIKA. ÄGARE SWENSON ÅSA, ULRIKA
 1:a spår
 Utm typ + helhet. Lätta aktiva steg från alla håll. Utm kommande + gående, mkt bra proportioner
skalle + nos. Utm pigment, mörka ögon, korrekt bett, utm front+ förbröst, bra längd på
bröstbenet, utm kors + svansansättning. OK päls.  E1, CK, 2BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
DACHMORE'S EVERLOVIN SE25617/2021 K R L M FÖDD 2021-03-21, E. SE VCH SE
U(V)CH BUSSAHAGENS OSCAR-WILDE, U. SE VCH SE U(V)CH KLOCKARBOL'S UFORIA.
UPPF DAHLBERG GJERDINGEN MARIA, KNUTBY. ÄGARE JIDLOW ANETTE, NORRTÄLJE
Utm typ + proportioner välskuret huvud, ngt runda ögon, korrekt bett, mkt bra skuldra + överarm,
välkroppad, välmusklad, idag lite obekväm o drar in rumpan och blir lite kort i baksteget. Utm
benstomme + tassar. Heder åt ägaren som håller hunden i så god kondition Pris pga obekväm i
tillvaron.  V1
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH DK V-23 FI V-23 STRÖMSTIGENS X-CLUSIVE HANDSOME
DOT SE38823/2021 K R L M FÖDD 2021-05-17, E. SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE
V-22 HEATWAVE OH HAPPY DAY, U. DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK V-22 SE
V-22 RODELS QUANTUM OF SOLACE. UPPF GRANFORS ANN, ESKILSTUNA. ÄGARE
GRANFORS ANN, ESKILSTUNA
 1:a spår
 Utm typ + helhet. Välskuret huvud, mörka ögon, stram hals + överlinje. Kunde ha ngt bredare
underkäke, mkt bra skuldra + överarm, bra förbröst, tillräckligt raka ben, mkt bra bröstkorg,
aningen tunn idag. Välmusklad, fint bakställ, fin pälsstruktur, rör sig lätt, balanserat, schwungfull,
trevligt temperament.  E1, CK 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-22 KUNG KARLS GLIMMA SE13193/2022 K R L M FÖDD 2021-12-22, E. SE U(V)CH
KUNG KARLS COALMAR, U. DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK V-22 SE V-22
RODELS QUANTUM OF SOLACE. UPPF ANDERBERG SANNA, TORSHÄLLA. ÄGARE
AXENBORG MARTINA, NORRTÄLJE
   1:a spår
 Mkt bra storlek + proportioner, bra proportioner skalle + nos, ngt runda mörka ögon, korrekt bett,
bra tänder. Vällagd skuldra, bra överarm. Kunde ha ngt längre bröstben, mkt bra längd + bredd
på kors, dock ngt avfallande. Ngt knapp knävinkel vilket ger ett ngt underställt bakställ. Korrekt
pälsstruktur. OK framben med bra tassar.  V1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH LILLA FARSBO'S XTRAORDINARIE PRIMUS SE36714/2022 D R L M FÖDD 2022-
06-10, E. SE VCH SE U(V)CH EVOY MILIMETRUS, U. SE VCH LILLA FARSBO'S QUEEN
PIRMIRA. UPPF SWENSON ÅSA, ULRIKA. ÄGARE WINELL MARIE-HELENE, NORRKÖPING
 1:a spår
 Utm typ + helhet, vackert välskuret huvud, står o går väl på sina ben, lätt kraftfullt steg,
vägkroppad, mkt bra bröstben, utm vinklar fram + bak, korrekt bett, bra pälsstruktur, tilltalande
helhet.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
 STRÖMSTIGENS YAGGER SE32276/2022 D R L M FÖDD 2022-05-02, E. FI UCH B'SEEN
LOVE GAME, U. DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH EUW-23 DK V-23 KUNG KARLS
BLOSSA BUBBEL. UPPF GRANFORS ANN, ESKILSTUNA. ÄGARE GRANFORS ANN,
ESKILSTUNA
 Godk anlag
 Utm typ + proportioner, välskuret huvud, utm pigment, tight saxbett, mkt välvinklad fram + bak,
utm längd på bröstbenet, härliga muskler, utm pälsstruktur, utm benstomme + tassar, väl glad
svans, viftar o är glad på backen men lite berörd på bordet, utm kondition.  E2
TIKAR
 SE VCH YODAMY'S OLEANA FOREVER SE22911/2022 D BT L M FÖDD 2022-03-26, E. SE
VCH SE U(V)CH LITTL FUT VIKING, U. SE VCH YODAMY'S ELVY ROSE OF MY HEART.
UPPF ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-LEN, TRANÅS. ÄGARE SWENSON ÅSA, ULRIKA
 1:a spår
 Utm typ + helhet, mkt bra hals + överlinje, välformat huvud, passande ögonfärg, mkt bra bett,
fina tänder, vällagd skuldra + överarm, utm förbröst, ngt platta tassar fram, nedre delen av
bröstkorgen kunde vara mer välvd och ha ett ngt längre bröstben , välmusklat + välvinklat
bakställ, korrekt pälsstruktur, pris pga bröstben + bröstkorg.  V1
  ÖPPEN KLASS
 LILLA FARSBO'S GOOD GIRL SE55059/2021 D R L M FÖDD 2021-08-14, E.LILLA
FARSBO'S ZEIR VEE, U.LILLA FARSBO'S KRISTALL. UPPF SWENSON ÅSA, ULRIKA.
ÄGARE QVIST WILMA, JOHANNESHOV
 Mkt god typ. Tik som kunde ha ett ngt mer utfyllt nosparti, fint pigment, mkt bra bett, tycker det är
lite obehagligt o får lite runda ögon men mörk o fin i färgen, välkroppad, bra ben o tassar,
behöver ringvana men låter sig hanteras, öva o lycka till i framtiden.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH DK UCH(S) NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. EUW-22 SPÅRLYCKANS OMEGA ONE
OF A KIND SE36181/2017 D R L M FÖDD 2017-05-30, E. SE VCH NORD U(V)CH C.I.B. &
C.I.E. BEVORAX B-MAGNIFICENT, U. SE VCH DK UCH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-
14 SPÅRLYCKANS NON STOP. UPPF BOHLIN INGEBORG, SÖRÅKER. ÄGARE BOLIN
INGEBORG, SÖRÅKER
 1:a spår
 Utm typ + helhet, korrekta schwungfulla rörelser från alla håll, välskuret långt huvud, ögon att
drunkna i. korrekt bett, utm vinklar fram + bak. Välkroppad, stark hals + överlinje. Korrekta
rörelser.  E1, CK; 1Bt, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 STRÖMFÅRANS CHAI SE34935/2023 N R L FÖDD 2023-06-06, E. SE VCH SE U(V)CH NO
UCH BOMBADILLA'S FRAZIER, U. SE VCH SE U(V)CH ÖRNBERGETS WENDELA. UPPF
LARSSON KJELL, LARSSON KARIN, LJUNGSBRO. ÄGARE ELVINGSSON GERTRUD,
BJÖRKLINGE
 Utm typ o helhet, utm huvud o uttryck, korrekta rörelser från alla håll med fin hals + stram
överlinje, korrekt bett, starka tänder, utm vinkar fram o bak, härlig hane, muskelkondition rakt
igenom hela hunden, utm päls, välformad bröstkorg, långt bröstben tilltalar mig mkt.  E1, CK
2BH, Cert
  UNGHUNDSKLASS
 SANDVALLENS BOWIE SE56037/2022 N R L M FÖDD 2022-10-09, E. NO JV-21 JAKIRA'S
ROCK ZTAR, U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. NORD U(V)CH NORD V-19 NORD V-21
ÖRNBERGETS YASMINE. UPPF LÖFGREN MARIA, SÖDERTÄLJE. ÄGARE ÖJELIND
ANNELI, NORRTÄLJE
 Utm typ + proportioner, vacker välpigmenterat huvud, korrekt bett, utm front + förbröst,
välformad bröstkorg + långt ländparti, mkt bra kors, ngt flat, blir därför lite glad i svansen, fina
muskler runt hela hunden, kunde vara ngt stramare i hasorna vilket även syns i sidorörelsen
parallell i kommande + gående.  E1, CK, 3BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH ADMIRAL RUDÉ SE12152/2023 N R L FÖDD 2022-07-09, E. LV CH LT CH EE CH
C.I.E. PL CH HEPHAESTUS RUDÉ, U. LT CH C.I.E. PL CH KARMA RUDÉ. UPPF
TRANELIENÉ LILIJA, LITAUEN. ÄGARE LENNARTSDOTTER ELISABETH, SÖDERTÄLJE
 1:a spår
 Unghundshane av den större modellen, huvud med utm könsprägel men får ej vara mer. Korrekt
bett, utm benstomme, mkt bra tassar, utm längd på skuldra + överarm, lite svårbedömd vinkling
då han spänner sig, välformad bröstkorg med långt bröstben, fina muskler, blir tyvärr lite välvd i
överlinjen i rörelse.  V2
 LILLA FARSBO'S ZZZ SE47007/2022 N R L FÖDD 2022-07-01, E. SE U(V)CH NO UCH LILLA
FARSBO'S BEAUTIFUL BIG BOY, U. SE U(V)CH ÖRNBERGETS BELLA MIA. UPPF
SWENSON ÅSA, ULRIKA. ÄGARE SWENSON ÅSA, ULRIKA
 1:a spår
 Utm huvud + uttryck, ger ett aningen långt intryck, korrekt bett, bra pigmentering, vällagd
skuldra, mkt bra bröstkorg + bröstben, aningen långt ländparti, mkt bra längd + bredd på kors,
bra muskulatur, mkt bra ben + tassar, mkt bra steglängd från alla håll, håller rygglinjen bra i
rörelse.  E1, CK
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH STRÖMFÅRANS BACKHEEL BARYTON SE58151/2021 N R L M FÖDD
2021-08-03, E. SE VCH SE U(V)CH NORD JV-19 RED TOP'S UNIMATTI, U. SE VCH SE
U(V)CH ÖRNBERGETS WENDELA. UPPF LARSSON KJELL, LARSSON KARIN,
LJUNGSBRO. ÄGARE ELVINGSSON KARIN, UPPSALA
 1:a spår
 Maskulint huvud + uttryck med mkt bra proportioner, välpigmenterad. OK underkäke, ngt upprätt
skuldra som gör att han blir lite låg där i rörelse. Utm förbröst, passande benstomme + tassar,
härlig muskulatur, mkt bra kors, knä + hasvinklel, ej i bästa päls men korrekt struktur här + där,
kunde ta ut baksteget aningen ???? skulle hjälpa överlinjen.  E2, CK, 4BH
 SE VCH SE U(V)CH YXTANEJDENS SAPHIRON SE15134/2021 N R L M FÖDD 2021-01-08,
E. NO UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. FI JV-18 SE V-19 WW-21 ÖRNBERGETS
BOOMERANG, U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH YXTANEJDENS OCTAVIA.
UPPF LAGERBÄCK SIW, LAGERBÄCK MARTINA, MALMKÖPING. ÄGARE LUND CARINA,
HÄGERSTEN
 1:a spår
 Vackert huvud, mörka ögon, utm bett, stark hals+ överlinje, välmusklad, välvinklad, mkt bra
benstomme+ tassar, mkt bra bröstkorg, utm  pälsstruktur. I alla schwungfulla rörelser med bra
tryck bak.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 LAVERDABOOMS GALADRIEL SE42366/2023 N R L FÖDD 2023-07-21, E. SE VCH J SE
U(KOV)CH RLD N&F NW 1 YXTANEJDENS SAREK, U.LAVERDABOOMS SKRÅLLAN. UPPF
BRÄNNSTRÖM SANDRA, JOHANSSON ROSE-MARIE, VÄSTERÅS. ÄGARE THORSÉN
MARIA, FLEN
 Utm typ + proportioner, välskuret huvud. Korrekt bett, fint pigment, härlig muskulatur, välvinklad
fram o bak, väl välvd bröstkorg för ålder, spänner + välver lite i ryggen när hon går o står idag.
Korrekt pälsstruktur, lätta rörelser men vill inte riktigt ta ut idag men kors + knä o has är riktigt
bra när hon står.  E1
 LITTEL TERRORIST'S QUEEN OF KINGS SE39931/2023 N R L FÖDD 2023-06-19, E. SE
VCH HUNTAKS MIDNIGHT DREAMER, U. SE VCH LILLA FARSBO'S TWENTY TRUE LOVE.
UPPF DAHLBORN GILL, VALDEMARSVIK. ÄGARE LENNARTSDOTTER ELISABETH,
SÖDERTÄLJE
 Utm typ + proportioner, välskuret huvud med utm proportioner, vackert nosparti, utm pigment +
bett, ngt upprät skuldra, mkt bra överarm + förbröst, utm benstomme + tassar, mkt bra längd +
välvning på bröstkorgen, utm längd + bredd på kors men är flat o ger en lite glad svans, utm
pälsstruktur, lätta balanserade rörelser.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-23 FYRSTJÄRNANS DUBBELNOUGAT SE60440/2022 N R L FÖDD 2022-12-08, E.
DK UCH(S) SE U(V)CH FI U(V)CH US CH NORD JV-18 FI JV-18 & FI V-18 SLEEPYTIME'S
FIRST CHOICE, U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-18 SE V-19 ÖRNBERGETS CHERRY. UPPF
LENNARTSDOTTER ELISABETH, SÖDERTÄLJE. ÄGARE LENNARTSDOTTER ELISABETH,
SÖDERTÄLJE
 Godk anlag
 Utm typ o helhet, stram hals + överlinje, stående + gående, utm kommande + gående, lätt o
balanserad med kraft från sidan, vackert välskuret huvud, fina ögon, utm pigment, korrekt bett
men kunde ha ngt mer bredd i underkäken, utm vinklar fram + bak, väl välvd bröstkorg, utm
benstomme + tassar, korrekt päls.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 SE VCH LAVERDABOOMS GINNY WEASLEY SE17820/2021 N R L M FÖDD 2021-01-23, E.
SE VCH SE U(V)CH ÖGUS NAPPE, U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH
LAVERDABOOMS MY LITTLE PINKIE PIE. UPPF BRÄNNSTRÖM SANDRA, JOHANSSON
ROSE-MARIE, VÄSTERÅS. ÄGARE WENNBERG LISELOTTE, NORRTÄLJE
  1:a spår
 Vackert välskuret huvud, utm pigment, korrekt bett, lite upprät skuldra o blir lite låg i fronten i
rörelse, mkt bra bröstkorg, mkt goda vinklar bak, fin lyster i pälsen som är av rätt kvalitet,
passande benstomme + tassar. Rörelserna blir bättre vid 2:a varvet, mkt bra kommande +
gående.  E3
 SE VCH LILLA FARSBO'S ZUNNY ZIDE UP SE47010/2022 N R L M FÖDD 2022-07-01, E. SE
U(V)CH NO UCH LILLA FARSBO'S BEAUTIFUL BIG BOY, U. SE U(V)CH ÖRNBERGETS
BELLA MIA. UPPF SWENSON ÅSA, ULRIKA. ÄGARE SWENSON ÅSA, ULRIKA
 1:a spår
 Utm typ + proportioner, mkt bra huvud + uttryck, utm pigment, korrekt bett, vällagd skuldra +
överarm, gott förbröst, mkt bra bröstkorg, kunde ha ngt längre bröstben, fina muskler, fin vinkel
knä + has, utm kors, utm benstomme +tassar, korrekt päls.  E2, CK, 4BT, R-cert
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH SE V-22 STRÖMFÅRANS ANJELA SE16447/2020 N R L M FÖDD 2020-
02-17, E. SE VCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD VV-21 DK VV-21 SE VV-22
BOMBADILLA'S BORIS, U. SE VCH SE U(V)CH ÖRNBERGETS WENDELA. UPPF LARSSON
KJELL, LARSSON KARIN, LJUNGSBRO. ÄGARE LARSSON KARIN, LJUNGSBRO
 1:a spår
 Utm typ + helhet, långt välskuret huvud, utm pigment, korrekt  ett, kunde vara lite vidare i
underkäken, vällagd skuldra + överarm, gott förbröst, mkt bra en + tassar, väl välvd bröstkorg,
mkt bra längd på bröstbenet, härlig muskulatur, välvinklat bakställ, lite lätt utåt tåad som ej
påverkar rörelserna som är  ……….E1, CK, 2BT
 SE VCH SE U(V)CH STRÖMFÅRANS BACKSPACE BLUES SE58152/2021 N ST L M FÖDD
2021-08-03, E. SE VCH SE U(V)CH NORD JV-19 RED TOP'S UNIMATTI, U. SE VCH SE
U(V)CH ÖRNBERGETS WENDELA. UPPF LARSSON KJELL, LARSSON KARIN,
LJUNGSBRO. ÄGARE LARSSON KARIN, LJUNGSBRO
 1:a spår
 Utm typ + helhet, stark stram överlinje, stående + gående, mkt välvinklad fram + bak, väl välvd
bröstkorg, aningen långt ländparti, mkt välmusklad, Ok framben, lite öppna tassar, framförallt
fram, rör sig utm kommande + gående, balanserat från sidan. lyster i päls.  E2, CK
  VETERANKLASS
 SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH YXTANEJDENS OCTAVIA SE29136/2016 N R
L M FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI JCH IT CH BADAMTAM'S DURAN
DURAN, U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FAIRYTALE. UPPF LAGERBÄCK SIW,
LAGERBÄCK MARTINA, MALMKÖPING. ÄGARE LAGERBÄCK SIW, LAGERBÄCK MARTINA,
MALMKÖPING
 1:a spår
 Står o går bra på sina ben, fin hållning + bra tryck i steget, mkt bra bett, raka fina ben, mkt bra
vinklar fram + bak, mkt bra hals, mkt bra  pälskvalitet, välmusklad, mkt parallell kommande +
gående, mkt balanserat, trevligt temperament.  E2, CK
 SE VCH SE U(V)CH ÖRNBERGETS WENDELA SE20709/2016 N R L M FÖDD 2016-03-19, E.
NL CH XASTOR V D HOEFSTAL, U. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH FI V-14 ÖRNBERGETS LILY
BELLE. UPPF RHODIN ELISABETH, RHODIN JILL, MARIEFRED. ÄGARE LARSSON KARIN,
LJUNGSBRO
 1:a spår
 Utm typ + helhet, härligt uttryck, vackert nosparti i balans med huvudet, utm pigment, korrekt
bett, utm vinklad fram + bak, välkroppad med gott förbröt, utm kondition, mkt långt kraftfullt steg,
korrekt pälsstruktur med fin lyster.  E1, CK, 3BT
  AVELSKLASS
 SE VCH SE U(V)CH ÖRNBERGETS WENDELA SE20709/2016 N R L M FÖDD 2016-03-19, E.
NL CH XASTOR V D HOEFSTAL, U. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH FI V-14 ÖRNBERGETS LILY
BELLE. UPPF RHODIN ELISABETH, RHODIN JILL, MARIEFRED. ÄGARE LARSSON KARIN,
LJUNGSBRO
 En grupp bestående av 3 kombinationer där samtliga har huvuden präglade av avelstiken. Utm
pälsstrukturer. Har nedärvt bra benstommar och tassar på alla individer utom en. Utm halsar och
överlinjer med samma profil som avelsdjuret. Med korrekta pälsar. Stabila bakställ och ett likartat
rörelseschema med strama profiler. Ett avelsarbete att vara stolt över.  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 LARSSON KJELL, LARSSON KARIN, LJUNGSBRO, KENNEL STRÖMFÅRANS
 En mkt kvalitativ grupp. Med likheter i alla rastypiska detaljer, Samtliga har utm pigment, pälsar
med fin lyster. Mkt bra välvda bröstkorgar. Likartat rörelseschema från alla håll. Dessutom är alla
i fantastiskt fin kondition-. Plus i kanten till uppfödare och ägare.  1 HP
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 BOLBITIUS MILLAS MIRAKEL SE41583/2023 D ST K FÖDD 2023-06-09, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH FI UCH PL CH JWW-21 KAISERKÜSSE ALJOSJA, U. SE VCH FRIENDS
ALWAYS MAGNIFICENT MILLA. UPPF SVENSSON CHARLOTTE, SVENSSON SJÖBOM
LILLEBROR, NYNÄSHAMN. ÄGARE SVENSSON CHARLOTTE, NYNÄSHAMN
 29 cm. Utm typ + helhet, utm hals + över o underlinje, mörka ögon, utm pigment, korrekt bett,
utm längd på bröstbenet, utm benstomme + tassar, fin lyster i pälsen. Rör sig väl från alla håll.
E1, CK, 1BT, BIR
 MAJOMAS PETUNIA-PRENIUM SE25389/2023 D MB K FÖDD 2023-04-11, E. PL CH
FORMULA USPEHA PREMIUM, U.MAJOMAS ROXANNE. UPPF KRONBORG
MARGARETHA, . ÄGARE HOFSTEDT HARDT MALIN, MÅNKARBO
 27 cm. Utm proportioner, utm benstomme + tassar, mkt välvinklad fram + bak, kunde vara lite
mer utfylld under ögonen + aningen längre nosparti, mkt bra bröstkorg, pigg o alert både på
bordet + i rörelse, fin balans.  E3
 MANACA'S THANKS A MILLION SE22601/2023 D ST K FÖDD 2023-03-28, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH FI UCH MAGIK RAINBOW LEONIDAS, U. SE VCH SE U(V)CH MANACA'S
COLOUR PARADE. UPPF FORSANDER MONICA, BRO. ÄGARE LORÉ MARIE,
FORSANDER MONICA, VÄSTERÅS
 30 cm. Utm typ + helhet, huvud med utm proportioner, korrekt bett, mkt balanserad vinkel fram +
bak, tillräcklig längd på bröstbenet, kunde vara lite stramare i underlinjen, idag lite skendräktig,
passande ben + tassar, fin lyster i pälsen,  E2, CK, 2BT, Cert
 MARQUARDSEN POPCORN SE31755/2023 D BT K FÖDD 2023-05-09, E. PL CH FORMULA
USPEHA PREMIUM, U.MARQUARDSEN ICONA POP. UPPF MARQUARDSEN CHRISTINA,
TÖREBODA. ÄGARE NERETNIEKS ANNE, STOCKHOLM
 30 cm.  Mkt god typ, mkt bra huvud + uttryck, korrekt bett, lite flat i nedre delen av bröstkorgen
och korta bakre revben vilket ger en lite dramatisk underlinje, mkt bra längd på korset, låg
svansansättning, mkt bra lår men ngt kort underben, lite välvd i överlinjen i rörelse, fin tät päls.
V4
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH FRIENDS ALWAYS MAGNIFICENT MILLA SE50043/2019 K ST K M FÖDD 2019-08-
27, E.FRIENDS ALWAYS GIDEON, U. SE VCH SE U(V)CH YOUR CHOICE NATAZCHA.
UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ. ÄGARE SVENSSON CHARLOTTE,
NYNÄSHAMN
 1:a spår
 Lite omvärldsberörd vilket ger henne lite oregelbundna rörelser, mkt bra proportioner i huvudet,
fin tanfärg, lite orolig blick, mkt välvinklad fram +  bak, mkt bra bett, bra längd på bröstbenet, bra
lår + underben, fina tassar, låter sig hanteras men inte riktigt trygg, därav priset.  V1
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 MANACA'S TOP OF THE BILL SE22599/2023 D ST K FÖDD 2023-03-28, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH FI UCH MAGIK RAINBOW LEONIDAS, U. SE VCH SE U(V)CH MANACA'S
COLOUR PARADE. UPPF FORSANDER MONICA, BRO. ÄGARE SÖDERVALL ANNIKA,
VÄSTERÅS
 33 cm. Mkt bra hals, överlinje stående +  gående, mkt välvinklad fram + bak, utm längd på
korset mkt bra svansansättning , mkt bra pigment i huvudet, välutvecklat nosparti, korrekt bett,
OK benställning, vacker lyster i pälsen , mkt bra rörelser runt om  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 CEWELLS DAYDREAM SE25807/2023 D ST K FÖDD 2023-04-09, E. SE VCH DK UCH(S) SE
U(V)CH FI UCH MAGIK RAINBOW LEONIDAS, U. SE VCH SE U(V)CH MANACA'S BETTY
BOOP. UPPF LUNDBERG LISE-LOTT, VON WALDEN CAMILLA, BÅLSTA. ÄGARE
LUNDBERG LISE-LOTT, BÅLSTA
 31 cm. Utm typ + helhet, välskuret huvud, kunde ha renare tanfärg, vacker hals + överlinje, utm
front + förbröst, kunde ha ngt längre bröstben, bra proportioner mellan huvud o nos, korrekt bett,
härlig muskulatur, fin lyster i pälsen, lätta rörelser runt om.  E1, CK
 DACHMORE'S DARLING NELLY GREY SE27640/2023 D ST K FÖDD 2023-04-25, E. SE VCH
SE U(V)CH MAINCREW TAILORED SUIT, U. SE U(V)CH KLOCKARBOL'S DREAM ON. UPPF
DAHLBERG GJERDINGEN MARIA, KNUTBY. ÄGARE JOHANSSON ANNA-KARIN, ALUNDA
 32 cm. Utm typ + proportioner, välskuret huvud, lite trång underkäke, vacker hals, mkt bra
överlinje, väl välvd bröstkorg för ålder, bra längd på bröstbenet, fina muskler, utm kors, knä,
hasvinkel, lite försiktig men låter sig hanteras.  E3
 FRIENDS ALWAYS QOOLA QUEENY SE28243/2023 D BR K FÖDD 2023-04-10, E. DK UCH
NO UCH NO JV-21 MINSTEMANN'S WARLOCK, U.FRIENDS ALWAYS NOTICEABLE NIKE.
UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ. ÄGARE EKELUND ANN-CHRISTINE,
VENDELSÖ
 33 cm. Utm typ + helhet, mkt bra huvud + uttryck, stark hals + överlinje, utm förbröst, vällagd
skuldra + överarm, långt starkt kors, mkt bra svansansättning, tillräcklig längd på bröstbenet,
raka fina ben, utm tassar, rör sig periodvis med schwung kommande +  gående,  E2, CK
 FRIENDS ALWAYS QUICKEST QRISTY SE28242/2023 D R K FÖDD 2023-04-10, E. DK UCH
NO UCH NO JV-21 MINSTEMANN'S WARLOCK, U.FRIENDS ALWAYS NOTICEABLE NIKE.
UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ. ÄGARE EKELUND ANN-CHRISTINE,
VENDELSÖ
 33,5 cm.  Utm typ + proportioner, utm långt välskuret huvud, utm front +  förbröst, tillräcklig längd
på bröstbenet, utm bett + käkar, härlig bredd + längd på korset, rör sig piggt + käckt med fin
balans.  E
 WILD AT HARDT ELAINE SE34679/2023 D MB K FÖDD 2023-05-25, E. SE VCH SE U(V)CH
MARQUARDSEN FORTUNATE ONE, U.AFRICAN TRAILS ALLIE. UPPF HOFSTEDT HARDT
MALIN, MÅNKARBO. ÄGARE CARLESON MÅRD LISA, BJÖRKLINGE
 33 cm.  Mkt god typ + helhet, får lite lätt välvd rygg i gående + stående, har balans i vinklarna
men spänner sig idag och är påverkad av omvärlden och vill gärna dra in korset vilket gör att
rörelerna blir underställda, passande ben o tassar. Med lite övning + självförtroende så kommer
hon ge ett annat intryck. Lycka till i framtiden.  V
 WILD AT HARDT ELENA SE34681/2023 D MB K FÖDD 2023-05-25, E. SE VCH SE U(V)CH
MARQUARDSEN FORTUNATE ONE, U.AFRICAN TRAILS ALLIE. UPPF HOFSTEDT HARDT
MALIN, MÅNKARBO. ÄGARE CARLESON MÅRD LISA, BJÖRKLINGE
 33 cm. Utm typ + helhet, vacker hals + överlinje, huvud med mkt bra proportioner, stora tänder +
korrekt bett, mkt bra kors + bakställ, Utm benstomme + tassar. Rör sig lite underställt men i
balans med fronten och har lätthet o en ständigt viftande svans.  E4
  BRUKS / JAKTKLASS
 CARRIEMEON OH DARLING SE38247/2022 D ST K M FÖDD 2022-06-05, E. SE VCH SE
U(V)CH MANACA'S GOLDEN COVER, U. SE VCH REDGI PRADO BON-BON. UPPF
NORLING EVA, ÖRBYHUS. ÄGARE NORLING EVA, ÖRBYHUS
 Godk anlag
 Mkt bra typ + proportioner, finskuret huvud, lite knappa tantecken på bröstkorg, fin hals +
överlinje, stående + gående, mörka ögon, korrekt bett, utm incisivrad, mkt välvinklad fram + bak,
väl välvd bröstkorg, mkt bra bröstben, pigga lätta rörelser.  E2, CK, 2BT, R-cert
 FRIENDS ALWAYS NOTICEABLE NIKE SE54222/2020 D R K FÖDD 2020-08-22, E.FRIENDS
ALWAYS JIPPIE JAXON, U. SE VCH SE U(V)CH YOUR CHOICE NATAZCHA. UPPF
EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ. ÄGARE EVA ANNA-KARIN BONNEVIER,
SARPSBORG
 Mkt bra proportioner i huvudet, lite runda ögon men av bra färg. Korrekt bett, lite knapp i nedre
delen av bröstkorgen, lite lösa frambensrörelser, kunde ha stramare handlov, mkt bra knä +
hasvinkel, balanserat men lite underställd bak, kunde ha stramare hud framförallt på strupen.  V
 FÄDERNEGÅRDENS LILLA ODESSA SE28456/2019 D R K M FÖDD 2019-03-28, E.WENJA'S
NOAH, U. SL CH SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH C.I.B. & C.I.E.
FÄDERNEGÅRDENS LILLA LINETTE. UPPF KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA, YTTERBY.
ÄGARE BUHR SUSANNE, SKOGÅS
 Godk anlag
 Mkt god typ, långt huvud, tight bett där hörntänderna inte riktigt får plats, lite låg över skuldrorna i
rörelse, tillräckligt vinklat bakställ, lätta aktiva steg.  G
 C.I.B.-J MANACA'S EYE OPENER SE64091/2021 D ST K M FÖDD 2021-09-10, E. SE U(V)CH
DK UCH NO UCH NO V-21 MINSTEMANN'S SHAMROCK, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
C.I.B. & C.I.E. SE JV-13 SE VV-22 MANACA'S VELVET COVER. UPPF FORSANDER
MONICA, BRO. ÄGARE FORSANDER MONICA, BRO
 1:a spår
 Utm typ. Huvud med bra proportioner, korrekt bett, mkt bra vinkling fronten, lite obalans i
längden mellan skuldra + överarm, väl välvd bröstkorg, mkt bra längd på korset men ngt flat,
vacker lyster i pälsen, lätta aktiva rörelser, kunde vara ngt stramare i överlinjen, kanske  beror
på att hon är i löp.  E4
 MANACA'S PURE BLISS SE34628/2022 D ST K M FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH DK UCH(S)
SE U(V)CH FI UCH MAGIK RAINBOW LEONIDAS, U. SE VCH SE U(V)CH MANACA'S
SINGLE CHERRY. UPPF FORSANDER MONICA, BRO. ÄGARE FORSANDER MONICA, BRO
1:a spår
 Utm typ, mkt välvinklad fram o bak, långt välskuret huvud, mörka ögon, vacker lyster i pälsen,
passande benstomme, lite lätt utåt tåad, önskar mer stramhet i handleden, väl välvd bröstkorg,
korrekt bett, fina vita tänder. Glad käck o svansviftande, lite omvärldsberörd på bordet men låter
sig hanteras.  E3, CK, 3BT
 SE VCH STALL FAGERVALLEN'S DIDDI SE61357/2021 D R K M FÖDD 2021-08-17, E. SE
VCH NO UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. VEUW-19 NORD VV-19 RÄBBÅSENS HARRY, U.
SE VCH SE U(V)CH FI UCH SAMANTHAS WHISE WERSA. UPPF NORDH MALIN, TIERP.
ÄGARE NORDH MALIN, TIERP
 1:a spår
 Utm typ + helhet, mkt vacker både i rörelse och på bordet, utm proportioner i huvudet, fint
pigment, korrekt bett, fina tänder, utm vinklar fram + bak, välkroppad, rör sig med attityd och ett
schwungfyllt steg, tilltalar mig mkt.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH MANACA'S COLOUR PARADE SE11546/2020 D ST K M FÖDD 2019-11-
29, E. SE VCH SE U(V)CH MANACA'S GOLDEN COVER, U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI
UCH SE V-23 MANACA'S LADY'S BLUSH. UPPF LÖWEGREN ANNA, LÖWEGREN STEFAN,
BRO. ÄGARE LORÉ MARIE, FORSANDER MONICA, VÄSTERÅS
 1:a spår
 Fin balans stående + gående, huvud med utm proportioner, utm bett + käkar, balanserat vinklad
fram + bak, bär svansen i rörelse, fin lyster i pälsen, ren tanfärg med tecknen på rätt ställen ,
lätta aktiva rörelser.  E1, CK, 4BT
 SE VCH SE UCH OLIWHISTARS JELENA BLACK AS NIGHT SE42013/2018 D ST K M FÖDD
2018-06-05, E.LILLA FARSBO'S RUSSIAN RIVAL, U.OLIWHISTARS I IN LOVE WITH THE
COCO. UPPF HAGBLOM MARLENE, ÄLVSJÖ. ÄGARE SELLÉN WILMA, JÄRFÄLLA
 1:a spår
 Finskuret huvud, kunde vara lite mer utfylld under ögonen, korrekt bett, mkt välvinklad front med
gott förbröst, kunde vara lite tätare päls på undersidan av bröstkorgen, bra längd på korset, dock
lite kort i underbenet, kunde vara stramare i hasvinkel men rör sig ändå lätt från alla sidor.  E2
  UPPFÖDARKLASS
 FORSANDER MONICA, BRO, KENNEL MANACA'S
 En grupp bestående av 4 kombinationer som är enhetlig i typ men med lite variationer i
överlinjerna idag. Fina halsar + resning på samtliga. Samtliga individer har bra bredd i lår o
underben, passande benstommar + tassar. En fin grupp där uppfödaren ???? detaljerna. 1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 KAISERKÜSSE TOR DUNDRAREN SE69877/2021 N ST K M FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH
SE U(V)CH KAISERKÜSSE FERDINAND, U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. &
C.I.E. SE JV-17 DEE DEE CANIS VENATOR. UPPF SVENSSON ELEONORE, SVENSSON
FENJA, MÖLNBO. ÄGARE SVENSSON ELEONORE, MÖLNBO
 1:a spår
 Mkt bra storlek + proportioner, kunde ha klarare tanfärg, utm proportioner mellan skalle + nos,
korrekt bett, nedre delen av bröstkorgen kunde vara mer välvd, härlig muskulatur, balans i sin
vinkling, något utvriden i handleden, fin lyster i pälsen, mkt svårbedömt att se rörelserna då han
inte riktig kan koncentrera sig idag.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(D)CH NORD J(D)CH TROLLKRAFT'S IGGE SE39480/2017 N ST K M FÖDD
2017-06-28, E. SE U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH ROBBY VOM HOF HÄRTER, U. SE VCH
SE U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH TROLLKRAFT'S EMMA. UPPF JOHANSSON MARIA,
ALUNDA. ÄGARE LUNDQVIST JESPER, NORRTÄLJE
 1:a spår
 Kraftfull hane som har mkt fina proportioner, stark hals + överlinje, balanserat vinklad, tydlig
tanfärg och tydliga markeringar. Kunde vara lite stramare framför allt på strupen. Korrekt bett,
mkt trevligt temperament, härlig muskulatur, kraftig benstomme, fina tassar, uppvisas i utm
kondition.  E1, CK, 2BH
  VETERANKLASS
 SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH KAISERKÜSSE ROSENKAVALIER
SE48055/2015 N ST K M FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH NORD JV-07 C.I.B. NORD U(V)CH
CANEARISTO JERRYLEE-LEWIS, U. SE U(G)CH SE V-12 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH
NORD VV-19 DE&VDH&NL CH SE VCH & FI UCH DUALIS CARAMIA. UPPF SVENSSON
ELLINOR, SVENSSON FENJA, MÖLNBO. ÄGARE SVENSSON ELEONORE, MÖLNBO
 1:a spår
 Långt välskuret maskulint huvud, mkt balanserat vinklad, gott förbröst, tillräckligt markavstånd,
välkroppad, passande benstomme, flata tassar, stram hals + överlinje, lite övervinklad i hasen
men rör sig mkt väl med gott  påskjut. Fin lyster i pälsen.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 LANDAGÅRDENS PUMA SE22607/2023 N ST K FÖDD 2023-03-13, E. DK J(D)CH NO
J(D)CH KOKOPELLIS FOX, U. SE VCH SE J(D)CH MOLLY. UPPF HÅLLÉN JONAS, HÅLLÉN
ANETTE, STORA SKEDVI. ÄGARE LENTI FREDRIK, SOLLENTUNA
 Juniortik som ger ett lite luftigt intryck, ngt krumma framben som stör rörelserna från sidan +
kommande, utm bett, fina tänder, lite knappt men balanserat vinklad. Härliga muskler, passande
benstomme, kohasig bak, balanserad rörelse men lite kort steg, pris pga framben + rörelser.  G
 PEPPERSAINT'S OSIRIUS SE15915/2023 N ST K FÖDD 2023-01-17, E. SE VCH SE U(V)CH
PEPPERSAINT'S ABAKUS, U. SE VCH SE U(V)CH PEPPERSAINT'S GALATASSARAJ. UPPF
BERMSJÖ EVA, NORLIN KIM, KLIPPAN. ÄGARE WILLGERT STEFAN, SOILA-WILLGERT
ANJA, SPÅNGA
 Utm typ, fina proportioner i huvudet, lite bekymrad blick, korrekt bett, fina tänder, vällagd skuldra
o överarm med gott förbröst, lite kort  bröstkorg vilket ger ett långt ländparti och lite uppdragen
buk, fin lyster i pälsen, lite kohasig idag men har lätta rörelser. Välpresenterad.  V1
 WIENERFRIEND FILIFJONKAN SE16644/2023 N ST K FÖDD 2023-02-21, E. SE VCH SE
U(V)CH MINI POWER BIGGLES, U. SE VCH SE U(V)CH IMPULS NOELIA. UPPF
ELVINGSSON KARIN, UPPSALA. ÄGARE HANSSON JÖRGEN, VÄSTERÅS
 Utm proportioner, långt välskuret huvud, fin tanfärg, lite vitt i bringan men acceptabelt, mkt bra
benstomme + tassar men ngt utåt tåad runt om, fin lyster i pälsen, mjukt trevligt temperament,
får lite dramatisk underlinje.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 AGNES SE39365/2022 N ST K FÖDD 2022-06-11, E. SE J(D)CH AMOR, U. J
JÄGARHÖJDENS ADINA. UPPF EDVINSSON MATS, VARBERG. ÄGARE VON SYDOW
ALICE, BÅLSTA
 Godk anlag
 Mkt goda proportioner i huvudet, utm bett, fina tänder, härlig muskulatur, lite knappt men
balanserat vinklad, blir lite bakhög o underställd i både stående + gående, fin muskelkondition.
Kunde hålla ihop tassarna lite mer.  V4
 KAISERKÜSSE CARAMIA SE32639/2022 N R K M FÖDD 2022-04-08, E. SE VCH DK&NO
UCH SE U(V)CH FI UCH PL CH C.I.B. & C.I.E. ENDLESS LOVE CANIS VENATOR, U. SE
VCH NO U(V)CH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. KAISERKÜSSE ISABELLE. UPPF
SVENSSON ELEONORE, SVENSSON FENJA, MÖLNBO. ÄGARE SVENSSON ELEONORE,
MÖLNBO
1:a spår
Mkt finskuret huvud, korrekt bett o stora tänder, kunde ha ngt rakare framben, jättefin
muskulatur, lite flat i nedre delen av bröstkorgen och lite långt ländparti. Rör sig lite hastrångt
och får inte riktigt kraft i steget.  V
 SE VCH KAISERKÜSSE KASIA SE69880/2021 N ST K M FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH SE
U(V)CH KAISERKÜSSE FERDINAND, U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. &
C.I.E. SE JV-17 DEE DEE CANIS VENATOR. UPPF SVENSSON ELEONORE, SVENSSON
FENJA, MÖLNBO. ÄGARE GRUBER SUSANNE, SOLLENTUNA
 1:a spår
 Ung dam med bestämd åsikt o tycker bordet är obehagligt. Långt huvud, fin balans i vinklarna,
ser ut att ha lite kort bröstben o långt ländparti, fin bredd i lår o underben. Rör sig lite forcerat
men med glad svans. Kritik skriven vokulärt.  CJB
 SE VCH TOPPSKOTTETS D-DRIVA SE58433/2022 N ST K FÖDD 2022-10-15, E. FI J(D)CH
KALLE, U. SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH REKYLS NORMA. UPPF BERGKVIST SOPHIA,
UPPSALA. ÄGARE EEK BJÖRN, ÖRSUNDSBRO
 1:a spår
 Ännu ngt luftig ung dam, utm proportioner i huvudet, utm pigment, Korrekt bett, balanserade
vinklar, härlig muskulatur rakt igenom  hela tjejen, tillräcklig längd på bröstbenet, fin välvning i
sin övre del men lite flat i sin nedre del, lätta rörelser med lite glad svans.  V3
 TROLLKRAFT'S KOTTE SE26314/2022 N ST K M FÖDD 2022-04-04, E. FI J(D)CH SE
J(D)CH HÄLLUDDEN'S AXEL, U. SE VCH SE J(D)CH TROLLKRAFT'S INA. UPPF
JOHANSSON MARIA, ALUNDA. ÄGARE JONNY LUNDBERG, ECKERÖ ÅLAND
 Godk anlag
 Mkt bra huvud + nosparti, korrekt bett + fina tänder, ngt framskjuten frontvinkling, väl välvd
bröstkorg i sin nedre del, kunde ha rakare framben, mkt hastrång men använder sin anatomi o
lite vevande fram.  V1
 SE VCH WÅGEMOS IRIZ SE47509/2022 N ST K M FÖDD 2022-07-09, E. SE VCH NORD
J(D)CH WIEBOS SIXTEN, U. SE VCH J SE J(D)CH TOPPSKOTTETS ALINA. UPPF WÅGEMO
TOMMY, ASKERSUND. ÄGARE ALMÉN BENGT-OLOV, FOLKÄRNA
 1:a spår
 Mkt god typ, kunde ha rakare framben, utm bett, mkt bra pigment, ngt ljusa ögon + orolig blick.
Väl välvd bröstkorg. Kunde vara lite stramare i hasvinkel. Kunde ha mer knutna tassar, fin lyster
i pälsen.  V2
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH IMPULS NOELIA SE53104/2018 N R K M FÖDD 2018-09-18, E. SE VCH
NORD JV-07 C.I.B. NORD U(V)CH CANEARISTO JERRYLEE-LEWIS, U. SE VCH SE U(V)CH
NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 SE V-15-17 SKOVARD'S ROSEMARY. UPPF
MONTHAN ANDERSSON IRENE, MARIEFRED. ÄGARE ELVINGSSON KARIN, UPPSALA
 1:a spår
 Utm typ + helhet, välskuret huvud, fint pigment, tyvärr en underkäke som är för smal där de
undre hörntänderna inte riktigt får plats att ligga utanför. Mörka ögon, mkt väl vinklad fram o bak,
fina muskler, pris pga bett. V1
  UPPFÖDARKLASS
 SVENSSON ELEONORE, SVENSSON FENJA, MÖLNBO, KENNEL KAISERKÜSSE
 En ngt ojämn grupp med olika huvudformer vilket också ger olika ögon, viss variation i vinkling o
storleken i gruppen. Även en variation i överlinjerna. Samtliga har fin lyster i pälsen. Inget HP
pga för stor variation.  1
R I N G   2
DOMARE: WIDÉN LARS
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 LILLA FARSBO'S UNDERBAR SE29082/2022 K M S M FÖDD 2022-04-20, E. PL CH
BALTIYSKIY TALISMAN LORD VICTOR, U. SE VCH GET ME NES GWADIANA. UPPF
SWENSON ÅSA, ULRIKA. ÄGARE EKELUND SIW, KUNGSÖR
 Kanintik med utm proportioner. Vackert huvud, milt uttryck, stark överlinje, OK bröstkorg, rör sig
bra från sidan, paddlande frambensrörelser, utm färg o päls.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  VETERANKLASS
 SE VCH NORD U(V)CH ELLENSBORG'S TIGRIS SE35129/2014 D R S M FÖDD 2014-05-06,
E. FI&NO UCH SE U(V)CH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 SE V-19 ALPHERATZ OLI WISH, U.
SE VCH C.I.B. SE U(V)CH ELLENSBORG'S BRUSA HÖGRE LILLA Å. UPPF LINDHÉ ANN,
NOSSEBRO. ÄGARE CARLSSON ULLA, SUNNANSJÖ
 1:a spår
 Väl bibehållen veteran. Maskulin helhet, bra huvud, mörka ögon, bred stark rygg, Korrekt
vinklad, bra bröstkorg, ngt bredspårig bak, ngt trippiga rörelser, pälsen kunde vara strävare, fin
färg.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 GOLDEN CLIPP'S FUNNY FAIRYTALE SE20874/2023 D VF S FÖDD 2023-03-22, E. SE VCH
SE U(V)CH VILTGLÄNTAN'S EBBOT AF KÄRNE, U.GOLDEN CLIPP'S T ANNIE GET YOUR
GUN. UPPF SVENSSON JAN, SVENSSON MARIANNE, RÄTTVIK. ÄGARE LARSSON ALMA,
UPPSALA
 34 cm. En tik med korrekta proportioner, feminint huvud o uttryck, bra rygg, korrekt bröstkorg
med förbröst, ngt kort överarm, välvinklad bak, kunde ha bättre strävhårsattribut, behöver
ringträning.  V3
 KNEGARENS VARFÖR INTE SE19582/2023 D R S FÖDD 2023-03-11, E. SE VCH NORD
U(V)CH ELLENSBORG'S TIGRIS, U.HIT'S NEMESIS DIVINA. UPPF ERIKSSON KARIN,
NORBERG. ÄGARE MATTSSON LISA, NORRTÄLJE
 33 cm. Utm typ, vackert huvud, bra ögon o öron, stark överlinje, OK bröstkorg, korrekt vinklad,
rör sig trevligt runt om, kunde vara ngt strävare i pälsstruktur, bra färg.  E2
 OLIWHISTARS LOCK NESSIE FROM SOUTH SE32580/2023 D VF S FÖDD 2023-04-26, E.
C.I.E. PL CH HILLSTONE HAPPY HOUR, U. NORD V-19 NORD JV-19 OLIWHISTARS
GWADIANAS NESIE. UPPF HAGBLOM MARLENE, ÄLVSJÖ. ÄGARE ADOLFSSON ANITA,
UPPSALA
 33 cm. Trevlig helhet, korrekt huvud, rätt rasdetaljer dock kunde underkäken kraftfullare, stark
rygg, utm kors, bra bröstkorg, trevliga rörelser runt om, bra färg o päls, en glad junior med rätt
mentalitet, visas för dagen i lite högt hull.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH ENGSTORPS BO I DO ANYTHING FOR LOVE SE35872/2022 D VF S M FÖDD 2022-
05-27, E. SE VCH DK UCH(S) DK BRCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH & NO UCH
RUGAIA'S ALBERT EINSTEIN, U.ENGSTORPS BF O MARY DON'T YOU WEEP. UPPF
HÖRNFELDT AHLIN EVA, AHLIN LARS, SJÖBO. ÄGARE JOHANSSON ULRICA,
ÄLVKARLEBY
 1:a spår
 En aning kort linjerad tik, härligt taxtemperament, feminint huvud, mörka ögon, bra öron,
ramsnos, stark rygg, svans som viftar hela tiden, OK bröstkorg, välvinklad, passande
benstomme o tassar, korrekt strävhet i sin päls, fin färg.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 GEMLINGE MOSSENS ISAK SE23417/2023 N VF S FÖDD 2023-03-18, E. SE J(D)CH
GEMLINGE MOSSENS HOLGER, U. SE J(D)CH GEMLINGE MOSSENS GIZZA. UPPF
JONSSON ING-MARIE, RÖ. ÄGARE UDÉN PETER, UPPSALA
 Välkomponerad hane, bra bett, mörka ögon, utm hals, stark rygg, bra kors, ngt kort bröstkorg,
välvinklad, välgående, kunde ha  mera täckhår.  V1
 GEMLINGE MOSSENS JALMAR SE36977/2023 N VF S FÖDD 2023-06-05, E. SE J(D)CH
HÄRSMES FLAX, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH FI J(D)CH SE J(D)CH GEMLINGE
MOSSENS FREDAGS MYS. UPPF JONSSON ING-MARIE, RÖ. ÄGARE ERIKSMARK LARS-
ÅKE, MORGONGÅVA
 Välutvecklad junior, mkt maskulint huvud, mörka ögon, ramsnos, bra hals, stark rygg, står ngt
tungt fram, korrekt bröstkorg, ngt kort överarm, ngt mjuka handlovar, sträva täckhår som kunde
vara längre, rör sig bra från sidan, ngt bredsprårig fram.  V2
 GEMLINGE MOSSENS JARIS SE36979/2023 N VF S FÖDD 2023-06-05, E. SE J(D)CH
HÄRSMES FLAX, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH FI J(D)CH SE J(D)CH GEMLINGE
MOSSENS FREDAGS MYS. UPPF JONSSON ING-MARIE, RÖ. ÄGARE GEIMAR JOHAN,
GÄVLE
 Trevlig helhet, mkt maskulin, rygg av bra längd, bra bröstkorg, ngt rak fram. OK bak, kunde ha
rakare framben. OK päls o färg.  V3
 RONDODREVETS BENDIX SE36125/2023 N VF S FÖDD 2023-06-29, E. SE J(D)CH
BOLLBYNÄS ASTON, U. SE VCH SE U(V)CH RONDODREVETS VIDA. UPPF ANDERSSON
CARINA, GRÖDINGE. ÄGARE BIRATH VON SYDOW INGA, BÅLSTA
 En juniorhane 10 mån, korrekt proportioner, maskulint huvud, bra bett, mörka ögon, stark
överlinje som avslutas i utm kors, välvinklad, välgående, bra tassar, mjuka täckhår, bra färg.  V4
  BRUKS / JAKTKLASS
 BIRKABUS JUL POMPE SE38837/2022 N VF S M FÖDD 2022-05-02, E. SE U(V)CH FI UCH
LEONARDO DICAPRIO CREDO, U.BIRKABUS EVIGHETENS WILMA. UPPF ESKELIN
CARINA, VISBY. ÄGARE HANNER PIA, STOCKHOLM
 1:a spår
 Utm typ, en kraftfull hane med elegans, maskulint huvud, mörka ögon, ramsnos, bettet saknar 2
P1. Stark överlinje, bra kors, välvinklad, mkt välgående med parallellt steg, utm pälsstruktur, bra
färg.  E1, CK, 1BH, BIM
 TRAPPBACKENS FAIT SE53914/2022 N VF S FÖDD 2022-09-09, E. SE VCH SE U(D)CH
NORD J(D)CH ÄNGOMDREVETS WILD MOUNTAIN CAESAR, U. SE VCH SE U(V)CH NO
UCH NORD J(D)CH TRAPPBACKENS ALICE. UPPF NYDING LENNART, NYDING BERIT,
NYHAMMAR. ÄGARE NYDING LENNART, NYHAMMAR
 Godk anlag
 Utm proportioner, maskulint huvud, korrekt bett, mörka ögon, bra ögon, stark rygg av bra längd,
korrekt bröstkorg, ngt kort överarm, mkt trevliga parallella rörelser, OK päls o färg.  E2
 SE VCH ZELMAAS NIKOLAJ SE29649/2020 N VF S M FÖDD 2020-04-17, E. LT&LV CH EE
CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH TAPPIJALAN CORVETTE, U. SE VCH SE U(V)CH
ZELMAAS JIZZA. UPPF NORBERG KERSTIN, LIDINGÖ. ÄGARE GRANATH MATS,
UPPLANDS VÄSBY
 1:a spår
 En kraftfull hane, maskulin helhet, huvud med korrekta rasdetaljer, vacker topline, bra kors, utm
bröstkorg, korrekt vinklad, ngt mjuka handlovar. Trevliga rörelser runt om, OK färg o päls.  E3
 ZELMAAS QANALJE SE51303/2022 N VF S M FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH FI UCH TAPPIJALAN CORVETTE, U.ZELMAAS MÄRTA. UPPF NORBERG
KERSTIN, LIDINGÖ. ÄGARE NORGREN LARS-ERIK, KÖPING
 Godk anlag
 20 månaders hane med ett huvud där nospartiet kunde vara kraftfullare, mörka ögon, rygg av
rätt längd, bra kors, OK bröstkorg, korrekt vinklar, kunde ha mer strävhårsattribut.  V
 ÄNGOMDREVETS WILD WARRIOR SCOTT SE53492/2022 N VF S FÖDD 2022-09-02, E. SE
VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH TRAPPBACKENS ALGOT, U. SE VCH NORD
J(D)CH RÅTASSEN'S PIA. UPPF MIKAELSSON PERJUS KJELL, NJURUNDA. ÄGARE
PERSSON JAN, ÖSTHAMMAR
 Godk anlag
 Trevlig helhet, maskulint huvud, bra ögon o öron, utm hals, korrekt rygg, bra kors, ordinärt
vinklad, bra bröstkorg, bra steg från sidan, trånga frambensrörelser, kunde ha klarare tanfärger.
OK päls.  V4
  ÖPPEN KLASS
 SKUMMARÄNGENS GRAMSE SE39328/2022 N VF S FÖDD 2022-06-02, E. J SE J(D)CH
UDDEBACKENS TICKO, U. J SE J(D)CH UTORAX KIWI. UPPF SUND JOEL, GUSTAVSSON
SOFIA, BERGSHAMRA. ÄGARE STRÖM JONAS, MORA
 Bra proportioner, ett huvud som kunde vara maskulinare, mkt stark överlinje, bra svans,
bröstkorg av rätt längd, kunde vara bättre vinklad, ngt hög på benen, trång fram o bak, utm
tassar, kunde ha längre täckhår. OK färg.  G
 SKUMMARÄNGENS HUBBE SE39327/2022 N VF S FÖDD 2022-06-02, E. J SE J(D)CH
UDDEBACKENS TICKO, U. J SE J(D)CH UTORAX KIWI. UPPF SUND JOEL, GUSTAVSSON
SOFIA, BERGSHAMRA. ÄGARE WALDNER VIKTOR, ÖSTHAMMAR
 Maskulin helhet, mkt bra bett, mörka ögon, bra hals, stark rygg av rätt längd. Välvinklad,
välgående från sidan, ngt kort framsteg.  V2
 URSKULLENS BENNY SE31623/2022 N VF S M FÖDD 2022-04-23, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH NO U(V)CH KUSTFYRENS SOLO, U. J SE J(D)CH GEMLINGE MOSSENS
DAGNY. UPPF JOHANSSON ROBERT, JOHANSSON SUSANNE, ED. ÄGARE VESTIN ROLF,
RIMBO
 Utm typ, maskulin helhet, huvud med rätta proportioner, mkt bra överlinje, utm bröstkorg,
ordinärt vinklad, passande benstomme ngt mjuka mellanhänder.  OK päls, kunde ha klarare. E1,
CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 THE HUNTING JOKER RUT SE21444/2023 N VF S FÖDD 2023-03-17, E. SE J(D)CH
HÅRSÅS GIBSON, U. SE VCH HAPPY HUNTERS FLORA. UPPF SJÖGESTAM IDA,
ULRICEHAMN. ÄGARE DUXBURY JOHANNA, UPPSALA
 En juniortik under utveckling, feminint huvud, runda ögon, bra hals, krum i ryggen, brant kors,
kort bröstkorg, uppdragen buklinje. Bra bett, normalt vinklad, bra tassar. OK färg o päls, trivs ej
med utställningssituationen.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH J DREVUDDENS KAJSA KAVAT FI52568/21 N S M FÖDD 2021-07-19, E. J NO
J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH INNERSTU OTTO-JULLE, U. SE VCH J SE U(DV)CH NO
J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH DREVUDDENS JULIETTE. UPPF ERIKSSON BROR &
ERIKSSON KATARINA, FINLAND. ÄGARE BROR O KATARINA ERIKSSON, JOMALA ÅLAND
1:a spår
 En kraftigare tik, vackert uttrycksfullt huvud, bra överlinje, korrekt svans, djup men ngt kort
bröstkorg, ordinärt vinklad, kunde ha mera parallella rörelser.  E
 JAKTVET COOLA SE55804/2022 N VF S FÖDD 2022-09-10, E. J SE J(D)CH JAKTVET
ROLLO, U. J JAKTVET AKKURAT. UPPF KNUDSEN CRISTIN, RÅNÄS. ÄGARE KNUDSEN
CRISTIN, RÅNÄS
 Feminin helhet, ett huvud där nospartiet kunde vara kraftfullare (mustasch), mkt stark överlinje,
bra bröstkorg, ngt öppna vinklar runt om, bra benstomme o tassar, ger för dagen ngt högställt
intryck, korrekt strävhet i pälsen.  V
 NORDANBERGETS RIZZA FI19122/22 N S FÖDD 2022-01-27, E. J SE J(D)CH MARIEBERGS
UNIK, U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH NORDANBERGETS ONA. UPPF NORDBERG
BIRGITTA & STIG-GÖRAN, FINLAND. ÄGARE STIG-GÖRAN NORDBERG, VÅRDÖ
 Feminint huvud, bra bett o ögon, en rygg som kunde vara stramare, bra kors, utm bröstkorg, ngt
öppna vinklar runt om vilket ger ett ngt högställt intryck, framben kunde vara rakare, saknar
strävhårsattribut utom i mungiporna, därav priset.  G
 NORTHLINE'S OH HOLLY NIGHT SE13826/2021 N VF S M FÖDD 2020-12-12, E. C.I.B. C.I.E.
NORD U(V)CH SE JV-17 BELLOMIS STORM, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH BELLOMIS
VIRVEL VIND. UPPF HELLSTRÖM MAGNUS, HELLSTRÖM MARIA, BJÄSTA. ÄGARE
LUNDKVIST HÅKAN, ALMUNGE
 Godk anlag
 En kraftfull tik, vackert huvud, bra bett, bra ögon, stark topline, bra bröstkorg, välvinklad,
välgående, välmående, OK päls o färg.  E2
 PANGEA DREVETS MISS AUGUSTA SE38249/2022 N VF S FÖDD 2022-03-29, E. SE
U(D)CH NORD J(D)CH LASSOS CALIBER, U. J NORD J(D)CH RONDODREVETS TIKKA
MISS CHANEL. UPPF HEGGE GEIR ARNE, NORGE. ÄGARE ÖSTLUND MARIA, ARBRÅ
 1:a spår
 En ngt högställd, feminint huvud o uttryck, rygg av rätt längd, kort bröstkorg, lite öppna vinklar
runt om, trevliga rörelser runt om. OK päls o färg.  V
 J SKUMMARÄNGENS NANNA SE39329/2022 N VF S M FÖDD 2022-06-02, E. J SE J(D)CH
UDDEBACKENS TICKO, U. J SE J(D)CH UTORAX KIWI. UPPF SUND JOEL, GUSTAVSSON
SOFIA, BERGSHAMRA. ÄGARE SUND JOEL, BERGSHAMRA
 1:a drev
 En nätt uppenbarelse, feminin helhet, vackert uttrycksfullt huvud, mörka ögon, stark överlinje,
bra bröstkorg, goda vinklar, rör sig bra runt om. OK päls o färg.  E3
 ZELMAAS QNATA SE51306/2022 N VF S M FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH FI UCH TAPPIJALAN CORVETTE, U.ZELMAAS MÄRTA. UPPF NORBERG
KERSTIN, LIDINGÖ. ÄGARE NORBERG KERSTIN, LIDINGÖ
 Godk anlag
 Kraftfull dam ändock bra könsprägel i sitt huvud, mkt stark överlinje, framskjutet skulderläge, utm
bröstkorg, bra tassar o benstomme, rör sig med parallellt steg, korrekt päls o färg.  E1, CK, 2BT,
Cert
 ZELMAAS QUEEN SE51308/2022 N VF S FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH FI UCH TAPPIJALAN CORVETTE, U.ZELMAAS MÄRTA. UPPF NORBERG
KERSTIN, LIDINGÖ. ÄGARE ERIKSSON ROLAND, HALLSTAVIK
 Godk anlag
 Trevlig helhet, mkt feminin. Vackert huvud, ramsnos, stark rygg av rätt längd, bra bröstkorg,
välvinklad, välgående, bra päls o färg.  E4
  ÖPPEN KLASS
 ARVOCAS OLYMPIAKULTA FI21462/22 N VF S M FÖDD 2022-02-18, E. EE CH SE U(V)CH
FI U(V)CH ARVOCAS HUVIMESTARI, U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH
ARVOCAS KARDEMUMMA. UPPF KERVINEN H & KOTRO-KERVINEN U-I, FINLAND.
ÄGARE NOORA HUSU, HELSINKI
 Mkt tilltalande helhet, vackert huvud med korrekta proportioner o innehåll, stark överlinje, bra
kors o svans, utm bröstkorg, välvinklad, mkt välgående, rejäl med päls. OK färg.  E1, CK, 1BT,
BIR
 FLÄSTADREVETS LA'MÄ ANGELINA SE40498/2022 N VF S FÖDD 2022-06-15, E. J NORD
J(D)CH RONDODREVETS VILTON, U. SE VCH J ÄNGOMDREVETS WILD MOUNTAIN AINA.
UPPF ÖSTLUND MARIA, ARBRÅ. ÄGARE BROMAN JENNY, GRILLBY
 Trevlig helhet, feminint huvud, bra hals o rygg bra bröstkorg, ngt kort överarm, en dam som är
allt för stolt för sin svans. Päls o färg OK.  V2
  CHAMPIONKLASS
 J SE U(D)CH TRAPPBACKENS DORIS SE50123/2018 N VF S M FÖDD 2018-08-22, E. J SE
U(DV)CH ÖLLMANS POLMAN, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH
TRAPPBACKENS ALICE. UPPF NYDING LENNART, NYDING BERIT, NYHAMMAR. ÄGARE
NYDING LENNART, NYHAMMAR
 1:a drev
 En tik av utm typ, vackert huvud, välkroppad, stark överlinje, bra kors, välvinklad, bra bröstkorg.
OK päls o färg, rör sig bra runt om. E1, CK, 3BT
  VETERANKLASS
 SE VCH SE U(V)CH ZELMAAS FANNY SE58780/2012 N VF S M FÖDD 2012-11-08, E. SE
U(G)CH FI UCH FI J(G)CH MIKKELS MICHELANGELO, U.ZELMAAS ÖLZA. UPPF NORBERG
KERSTIN, LIDINGÖ. ÄGARE JÄRPHAMMAR KERSTIN, LIDINGÖ
 1:a spår
 En väl bibehållen veteran, vackert huvud, bra överlinje, utm bröstkorg, rör sig med bra steg runt
om. OK päls, korrekt färg, mkt trevliga rörelser.  E1, CK, 4BT
  UPPFÖDARKLASS
 NORBERG KERSTIN, LIDINGÖ, KENNEL ZELMAAS
 En uppfödargrupp av 3 kombinationer. 2 CK, 2 excellent. 1 hane, 3 tikar. Bra huvuden, utm
proportioner. Trevliga rörelser. Grattis till bra uppfödarresultat.  1HP